
7.12.2019 Nikolaus OL

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Středa, 11 Prosinec 2019 14:58

Po dvou letech jsme se rozhodli opět zaběhat si mezi dinosaury v Německu. Bylo připraveno 5
tras, které jsme mohli absolvovat. Bylo jen na nás, kolik jich stihneme. Oproti minulým letům se
Saurierpark hodně rozrostl. (nicméně bylo tam i zakázané území, které nikdy nebývalo)

      

Čile tam probíhaly stavební práce, proto se občas obíhali hromady písku, stavební stroje...
Startovalo se na krabičku. Zpestřením bylo, že některé kontroly byly umístěny na provazových
atrakcích či nahoře na tobogánu. Problém s tím, měli většinou pánové, hodně se to houpalo.
Vybrala jsem si trasu D, cca 2,4 km. Lítala jsem jak splašená a občas se tlačila na krabičkách a
někdy nevěděla, zda to opravdu pípá mně (můj čip je staršího data a trvá mu než pípne). Což
se nakonec ukázalo jako zásadní chyba. Přestože jsem poctivě všechno oběhla, chyběla mi
jedna kontrola a cíl. Fakt jsem to razila. Kuba Bílý stačil dvě trasy a v obou se umístil na
bramborovém místě.

 1 / 1


